
12030 CRISSOLO (CN) 
Via Umberto I°, n. 39 – tel. 0175 94902 – fax 0175 94958 – e mail: municipio@comune.crissolo.cn.it 

c.f. 85000690041 – p. IVA 01661910040 – C.C.Postale 15714124 

 
 

COMUNE DI CRISSOLO 
Prot. n. 2220                        Crissolo, lì 26 agosto 2014 

 

 

Ordinanza Contingibile ed Urgente n. 31/2014 

 

IL    SINDACO 

 

Vista la comunicazione pervenuta a Questo Comune in data odierna, 26.08.2014, del Servizio 

Igiene degli Alimenti e della Nutrizione dell’A.S.L. CN1 – sede di Fossano –, con la quale si 

comunica che le nuove analisi dell’acqua hanno dato esito favorevole dimostrando la scomparsa 

della contaminazione microbiologica precedentemente riscontrata; 

 

Ritenuto pertanto provvedere all’informazione della popolazione; 

 

Visti gli artt. 13 e 32 della Legge 23.12.1978, n. 833 che istituiva il servizio sanitario nazionale; 

 

Visto l’art. 50 del Testo Unico degli Enti Locali n. 267 del 18 agosto 2000. 

 

REVOCA 

 

la propria Ordinanza Contingibile ed Urgente  n. 18/2014 del 29 luglio 2014 

 

COMUNICA 

 

agli utenti degli acquedotti Comunali – BORGO, SERRE e CAPOLUOGO – la possibilità di 

consumare l’acqua incondizionatamente. 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione all’albo pretorio Comunale e nei consueti luoghi delle affissioni comunali; 

Gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati della diffusione ed esecuzione della presente 

ordinanza. 

 

Contro la presente ordinanza è ammesso, nel termine di sessanta giorni dalla notificazione, ricorso 

al T.A.R. nel termine di 60 giorni (Legge 1034/71). 

 

          

            IL SINDACO 

                      F.to Dott. Aldo PEROTTI 


